
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT resistenze/termostati

resistenze
resistenze per macchine da caffè

1

codice 417001 cod. costr. 02212439

descrizione

resistenza  2600W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 330mm lar. 30mm H 60mm L1 23mm L2 65mm L3 202mm 
H1 30mm H2 30mm fori ø 12mm tubo ø 8.5mm guaina bulbo termo-
stato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 195mm guaine porta-
bulbo fuori centro, no annesso numero dei portabulbo 1 attacco M6 
resistenza ad immersione flangia a 2 fori

accessori per 417001

codice 528002 cod. costr. —

guarnizione piana  PTFE ø est. 57mm int. ø 42mm spessore 3mm 
conf. 1 pz cod. prod. 12001/W10470 adattabile a

codice 528488 cod. costr. —

guarnizione piana  fibra ø est. 57mm int. ø 42mm spessore 3mm conf. 
1 pz

1

codice 417290 cod. costr. 08024804

descrizione

resistenza  3000W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 250mm lar. 28mm H 65mm L1 20mm L2 40mm L3 190mm 
H1 30mm H2 35mm fori ø 10mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo termo-
stato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 210mm numero dei 
portabulbo 1 attacco M4 resistenza ad immersione flangia a 2 fori

1

codice 417108 cod. costr. 08148002

descrizione

resistenza  3500W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 380mm lar. 30mm H 50mm L1 25mm L2 70mm L3 275mm 
H1 25mm H2 25mm fori ø 10mm tubo ø 8.5mm guaina bulbo termo-
stato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 190mm guaine porta-
bulbo sconnesso numero dei portabulbo 1 attacco M4 resistenza ad 
immersione flangia a 2 fori

1

codice 417105 cod. costr. 02212538

descrizione

resistenza  3700W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 530mm lar. 28mm H 50mm L1 30mm L2 75mm L3 400mm 
H1 25mm H2 25mm fori ø 9mm tubo ø 8.4mm guaina bulbo termo-
stato ø 7.5mm lunghezza guaine termostatiche 185mm guaine porta-
bulbo fuori centro, no annesso numero dei portabulbo 1 attacco M6 
resistenza ad immersione flangia a 2 fori adattabile a FAEMA

1

codice 417289 cod. costr. 08335100

descrizione

resistenza  4600W 230V Nr. spirali 2 incasso ø 42mm int. dei fori 
74mm L 565mm lar. 34mm H 70mm L1 20mm L2 40mm L3 505mm 
H1 30mm H2 40mm fori ø 10mm tubo ø 8.3mm guaina bulbo 
termostato ø 7mm lunghezza guaine termostatiche 210mm guaine 
portabulbo centrale numero dei portabulbo 1 attacco M4 resistenza 
ad immersione flangia a 2 fori

accessori

dadi esagonali

1

codice 361184 cod. costr. 05060680

descrizione dado  filetto 1/2“ H 6mm ottone nichelato CH 24 conf. 1 pz

anelli di tenuta

O.R.

1

codice 510893 cod. costr. 07763204

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 9.92mm conf. 1 pz

termostati
termostati a contatto

termostati a contatto

1

codice 390319 cod. costr. 08368400

descrizione
termostato a contatto  int. dei fori 23.8mm temp. intervento 80°C 1NC 
1 poli 16A attacco F6,3 fissaggio a 2 fori

termostati di regolazione e di sicurezza

EGO
termostati di sicurezza

serie 55.32_

1

codice 390324 cod. costr. 07476906

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 169°C 3 poli 3NC 20A bulbo 
ø 4mm bulbo L 128mm lungh. capillare 890mm isolante sul capillare 
210/210mm premistoppa bulbo inox

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

termostati/interruttori e pulsanti QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

varie

termostati di sicurezza

1

codice 375501 cod. costr. 08324600

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 172°C 1 poli 16A bulbo ø 
3mm bulbo L 135mm lungh. capillare 88mm isolante sul capillare 
80mm premistoppa bulbo inox

interruttori e pulsanti
interruttori/pulsanti basculanti

30x22mm

1

codice 301002 cod. costr. 07967010  
 07967020

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm aran-
cione 2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm 
temperatura ambiente max. 85/125°C protezione IP65

accessori per 301002

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

1

codice 301001 cod. costr. 07967000

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm rosso 
2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 125/55°C protezione IP65

accessori per 301001

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

con simbolo

1

codice 300125 cod. costr. 04001140  
 09000209

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm verde 
2NO 230V 16A 0-I attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambi-
ente max. 125/55°C protezione IP65 con mascherina

accessori per 300125

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

microinterruttori

azionamento a leva con rotella
microinterruttori

1

codice 345250 cod. costr. 04001130  
 09000208

descrizione

microinterruttore  con leva a rullo 250V 16A 1CO attacco Faston 
maschio 6,3mm L 27mm L1 36mm temperatura ambiente max. 
125°C interasse di fissaggio 22mm tipo RL6-1-FGE-P12-5-L forza di 
azionamento: 90g

azionamento a perno

1

codice 527736 cod. costr. 10975704

descrizione
microinterruttore  250V 16A 1CO attacco Faston maschio 4,8mm 
temperatura ambiente max. 125°C interasse di fissaggio 22mm con 
perno blu/nero

1

codice 345105 cod. costr. 010957504

descrizione
microinterruttore  con perno 250V 16A 1CO attacco Faston maschio 
6,3mm L 28mm temperatura ambiente max. 125°C interasse di fissag-
gio 22mm tipo SM-51 forza di azionamento: 280g nero

azionamento a rotella
rotella 90°

1

codice 345104 cod. costr. 07421605

descrizione

microinterruttore  con rullo di pressione 250V 16A 1CO attacco 
Faston maschio 6,3mm L 24mm temperatura ambiente max. 125°C 
lungh. fil. 12mm filetto M10x0,75 interasse di fissaggio 22mm forza di 
azionamento: 280g tipo EF83161.1

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT interruttori e pulsanti/lampade

commutatori a rotazione

GOTTAK

1

codice 345148 cod. costr. 07847908

descrizione
commutatore a rotazione  3 0-1-2 gruppi di contatti 6 tipo 4RH 
400V 10A alb. ø 4,8x6mm alb. L 21mm alberino ovale attacco Faston 
maschio 6,3mm

accessori
cartelli con simbolo

1

codice 347266 cod. costr. 08283301

descrizione simbolo  0-1 ø 60mm foro ø 7mm interasse di fissaggio 28mm

1

codice 347265 cod. costr. 08283202  
 08336200

descrizione
simbolo  0-1-riscaldamento spento ø 53mm foro ø 7mm interasse di 
fissaggio 28mm

lampade
lampade spia

lampade spia complete
ø 9mm

1

codice 359491 cod. costr. 08456900

descrizione
lampada spia  ø 9mm trasparente attacco spina lunghezza del cavo 
33mm

ø10mm

con attacco a vite

1

codice 346881 cod. costr. 08329800

descrizione lampada spia  ø 10mm 230V rosso attacco Faston maschio 6,3mm

con attacco a innesto

1

codice 359486 cod. costr. 08478100

descrizione
lampada spia  ø 10mm 250V rosso attacco Faston maschio 6,3mm 
lunghezza del cavo 400mm

ø12mm

con attacco a innesto

1

codice 359043 cod. costr. 07847800

descrizione
lampada spia  ø 12mm rosso 230V attacco Faston maschio 6,3mm 
temp. massima 120°C conf. 1 pz

ø13mm

con attacco a innesto

1

codice 359143 cod. costr. 07847820

descrizione
lampada spia  ø 13mm giallo 230V attacco Faston maschio 6,3mm 
temp. massima 120°C conf. 1 pz

varie

1

codice 359489 cod. costr. 08428500

descrizione gemma  rosso ø 10.5mm

1

codice 359490 cod. costr. 08428600

descrizione
lampada spia  trasparente 230V attacco Faston maschio 6,3mm 
lunghezza del cavo 80mm ø 7mm

LED

lampade spia
varie

1

codice 359487 cod. costr. 08477800

descrizione lampada spia  LED incasso ø 10mm 250 rosso attacco con spina 1W

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359489?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359490?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

relè/trasformatori/sonde QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

contattori
LOVATO

contattori di potenza

1

codice 380964 cod. costr. 0651/060119

descrizione
contattore di potenza  carico nominale AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contatti principali 4NO contatti ausiliari attacco collegamen-
to a vite tipo 11BG09T4A230

relè a semiconduttore
varie

1

codice 403941 cod. costr. 08371300

descrizione
semiconduttore di potenza  CARLO GAVAZZI fasi 2 carico 40A carico 
24-280V 5-15VDC L 58mm lar. 44mm Faston maschio 6,3mm tipo 
RA2A23D40C

relè
relè livello

varie

1

codice 403445 cod. costr. 08386800

descrizione regolatore di livello  230V tipo

trasformatori
trasformatori aperti

con attacco ad innesto

1

codice 402441 cod. costr. 04300660  
 09000222

descrizione
trasformatore  primaria 230V secondaria 8/18V 48VA secondaria 
0,6/2,4A attacco Faston maschio 6,3mm 50/60Hz

trasformatori a nucleo toroidale

1

codice 402381 cod. costr. 08414800

descrizione
trasformatore  primaria 220V secondaria 30V 80VA attacco Faston 
maschio 6,3mm 50/60Hz

sonde
sonde personalizzate dal costruttore

sonde

1

codice 379464 cod. costr. 08370500

descrizione
sonda di temperatura  NTC cavo silicone bulbo -40 a +110°C cavo 
-50 a +180°C attacco spina a connettore filetto 3/8“ bulbo ø12x8mm 
lunghezza del cavo 0.5m

1

codice 379461 cod. costr. 08370510

descrizione
sonda di temperatura  NTC cavo silicone bulbo -40 a +110°C cavo -50 
a +180°C attacco spina filetto 3/8“ bulbo ø10x8mm lunghezza del 
cavo 0.5m

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402441?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT sonde/elettronica

sensori

1

codice 379467 cod. costr. 08417900

descrizione
sonda di temperatura  set PTC bulbo L 26mm bulbo ø 5mm a 2 
gruppi

1

codice 379465 cod. costr. 08418000

descrizione
sonda di temperatura  set PTC bulbo L 26mm bulbo ø 5mm a 3 
gruppi

elettronica
EPROM

1

codice 402432 cod. costr. 09001278  
 43524660

descrizione EPROM  tipo CP-A per macina caffè CODE 09001278

schede elettroniche

1

codice 402369 cod. costr. 08372010

descrizione display  L 106mm lar. 48mm con tastiera

1

codice 402385 cod. costr. 08264301

descrizione display  L 131mm lar. 47mm con tastiera

1

codice 402443 cod. costr.
08506200  
 09001263  
 43310420

descrizione scheda elettronica  per macina caffè adattabile a QUALITY ESPRESSO

1

codice 402363 cod. costr. 08406400

descrizione sonda  L 128mm lar. 106mm con tastiera

1

codice 402783 cod. costr. 08331610  
 08372000

descrizione
visualizzatore  macchina da caffè espresso QUALITY ESPRESSO 
modello nuovo

unità centrali

1

codice 400445 cod. costr.
08280307  

 08280307/09  
 08280307/6

descrizione scatola elettronica  a 4 gruppi per macchine del caffè

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

elettronica/tastiere QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 402357 cod. costr. 08363800  
 08363800/6

descrizione unità centrale  230V

1

codice 402361 cod. costr. 08363900  
 08363900/09

descrizione unità centrale  230V

1

codice 402356 cod. costr. 08220303  
 08220303/06

descrizione unità centrale  a 2 gruppi 230V

1

codice 402359 cod. costr. 08371740

descrizione unità centrale  a 3 gruppi 230V

1

codice 402362 cod. costr. 08371720

descrizione unità centrale  a 3 gruppi 230V

1

codice 402358 cod. costr. 08351500  
 08351500/6

descrizione unità centrale  a 3-4 gruppi 230V

1

codice 402360 cod. costr. 08455700

descrizione unità centrale  a 4 gruppi 230V

1

codice 402368 cod. costr. 08414500

descrizione unità centrale  temperatura 24V

tastiere
mascherine frontali

1

codice 402389 cod. costr. 08264509

descrizione mascherina frontale  con tastiera L 112mm lar. 36mm

1

codice 526689 cod. costr. 08456700

descrizione mascherina frontale  per lampade spia L 50mm lar. 16mm

1

codice 402388 cod. costr. 08323900

descrizione targhetta per tastiere  adattabile a GENOVA L 80mm lar. 44mm tasti 5

1

codice 402387 cod. costr. 08221608

descrizione targhetta per tastiere  argenteo L 80mm lar. 44mm tasti 5

1

codice 402386 cod. costr. 08272106

descrizione targhetta per tastiere  grigio L 80mm lar. 44mm tasti 5

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402362?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526689?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT tastiere

1

codice 400442 cod. costr. 08274201

descrizione targhetta per tastiere  L 80mm lar. 44mm tasti 5

1

codice 401432 cod. costr. 08274409

descrizione targhetta per tastiere  L 80mm lar. 44mm tasti 5

1

codice 401434 cod. costr. 08109600

descrizione
targhetta per tastiere  macchina da caffè Arianne/Arieta 1-2-3-4 gr. L 
92mm lar. 26mm tasti 5

1

codice 401433 cod. costr. 08274607

descrizione
targhetta per tastiere  macchina da caffè Ottima/Genova/Compac L 
80mm lar. 44mm tasti 5

tastiere a membrana

1

codice 525549 cod. costr. 09001137  
 42923151

descrizione
targhetta per tastiere  per macina caffè adattabile a QUALITY ESPRES-
SO L 85mm lar. 62mm

1

codice 400447 cod. costr. N/A

descrizione tastiera

tastiere

1

codice 400440 cod. costr. 08272205 + 08274409

descrizione tastiera

1

codice 402380 cod. costr. 08109400  
 08211906

descrizione
tastiera  macchina da caffè Arianne/Arieta 1-2-3-4 gr. tasti 5 L 110mm 
lar. 39mm

1

codice 402375 cod. costr. 08337000

descrizione tastiera  tasti 1 L 106mm lar. 50mm

1

codice 402382 cod. costr. 08332600

descrizione tastiera  tasti 1 L 50mm lar. 46mm

1

codice 402383 cod. costr. 08331900  
 08331910

descrizione tastiera  tasti 1 L 50mm lar. 46mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400440?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

tastiere QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 402384 cod. costr. 08373100

descrizione tastiera  tasti 1 L 50mm lar. 46mm Spezial

1

codice 402366 cod. costr. 08405700

descrizione tastiera  tasti 1 rosso L 106mm lar. 76mm

1

codice 402372 cod. costr. 08336900  
 08336910

descrizione tastiera  tasti 2 L 106mm lar. 50mm

1

codice 402371 cod. costr. 08405800

descrizione tastiera  tasti 2 rosso L 106mm lar. 76mm

1

codice 402367 cod. costr. 08405620

descrizione tastiera  tasti 5 bianco L 106mm lar. 76mm

1

codice 402379 cod. costr. 08234205

descrizione
tastiera  tasti 5 grigio con LED adattabile a ARIANNA, COMPAC L 
142mm lar. 62mm con boccola

1

codice 402374 cod. costr. 08474500

descrizione tastiera  tasti 5 L 106mm lar. 50mm

1

codice 402376 cod. costr. 08332200

descrizione tastiera  tasti 5 L 106mm lar. 50mm

1

codice 402377 cod. costr. 08330700

descrizione tastiera  tasti 5 L 106mm lar. 50mm

1

codice 402373 cod. costr. 08378400

descrizione tastiera  tasti 5 L 125mm lar. 50mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT tastiere/elettrovalvole/compressori/motori

1

codice 402364 cod. costr. 08427600

descrizione tastiera  tasti 5 L 185mm lar. 70mm

1

codice 402365 cod. costr. 08427610

descrizione tastiera  tasti 5 L 185mm lar. 70mm ECONOMY

1

codice 400441 cod. costr. 08272205

descrizione tastiera  tasti 5 L 91mm lar. 51mm

1

codice 402378 cod. costr. 08234213

descrizione
tastiera  tasti 5 nero con LED adattabile a ARIANNA, COMPAC L 
142mm lar. 62mm con boccola

elettrovalvole
elettrovalvole per acqua

in metallo
PARKER

2-vie

serie VE-146

1

codice 370067 cod. costr. N/A

descrizione
elettrovalvola  2-vie 230VAC attacco 1/4“ L 40mm DN 3mm morsettie-
ra femmina DIN -20° a +130°C PARKER serie VE-146 tipo bobina ZB09 
membrane FKM (acqua) p max 7bar

ricambi per 370067

codice 371029 cod. costr. —

bobina magnetica  PARKER 230VAC 9VA tipo bobina ZB09 alloggia-
mento ø 14mm H 33mm lar. 34mm P 43mm

accessori per 370067

codice 371090 cod. costr. —

presa  tipo spina DIN 43650A a vite

compressori
CUBIGEL

accessori

1

codice 380913 cod. costr. 07985500

descrizione relè di avviamento  MTRP3920 743 250V 8A

motori
motori

per macinacaffè
complete

1

codice 525529 cod. costr.
09001132  
 09112400  
 42922200

descrizione
motore  con puleggia 24V fasi 1 albero ø 2mm tipo WRS-365SH-14134 
ø 28mm L 32mm

accessori per 525529

codice 525531 cod. costr. 09000302 
09710320

cinghia rotonda  per macina caffè spessore 2.68mm ø 50.47mm

1

codice 525530 cod. costr.
09001133  
 09112500  
 42922210

descrizione
motore  con puleggia ø 28mm L 32mm lunghezza del cavo 150mm 
colori cavo rosso/arancione

accessori per 525530

codice 525531 cod. costr. 09000302 
09710320

cinghia rotonda  per macina caffè spessore 2.68mm ø 50.47mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402364?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400441?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380913?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 525528 cod. costr. 09001131  
 42922180

descrizione
motore  con puleggia ø 28mm L 32mm lunghezza del cavo 250mm 
colori cavo blu/giallo

accessori per 525528

codice 525531 cod. costr. 09000302 
09710320

cinghia rotonda  per macina caffè spessore 2.68mm ø 50.47mm

condensatori e filtri antidisturbo
condensatori d’avviamento

condensatori d’avviamento

1

codice 365129 cod. costr. 07273006

descrizione
condensatore d‘avviamento  88-106µF 220V 50-60Hz servizio 3s con 
resistenza di scarica 12.80.2360 ø 46mm L 85mm plastica attacco 
Faston maschio 6,3mm

condensatori di rifasamento

in plastica

1

codice 365127 cod. costr. 03203950  
 09000125

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 70µF 250V tolleranza 5% 50Hz 
temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 45mm L 120mm M8 plasti-
ca attacco Faston maschio 6,3mm 16.18.39 protezione

in metallo

1

codice 365128 cod. costr. 03203120  
 09000117

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 16µF 450V tolleranza 5% 50-
60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 40mm L 100mm M8 
alluminio attacco Faston maschio 6,3mm 16.26.16 protezione

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

portafiltri
portafiltri standard

portafiltri completi

1

codice 531173 cod. costr. 08485800

descrizione portafiltro  1 via adattabile a FUTURMAT completo numero di cunei 2

1

codice 531174 cod. costr. 08485900

descrizione portafiltro  2 vie adattabile a FUTURMAT completo numero di cunei 2

1

codice 526729 cod. costr. 08480080  
 08486700

descrizione
portafiltro  senza filtro adattabile a QUALITY ESPRESSO fissaggio ø 
83mm int. ø 61.5mm altezza cuneo 10.4mm posizione cuneo orizzon-
tale numero di cunei 2

accessori per 526729

codice 526699 cod. costr. 08366650

beccuccio  filetto 3/8“ 1 via curvo distanza di scaricomm

codice 526719 cod. costr. 08366750

beccuccio  filetto 3/8“ a 2 vie curvo distanza di scarico 55mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/531173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/531174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

portafiltri corti

1

codice 529041 cod. costr. 08486680

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 82.5mm scarico 3/8“ int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10.5mm posizione cuneo orizzontale nume-
ro di cunei 2 leva dritta ottone cromato

1

codice 526785 cod. costr. 08486650  
 08486680

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 83mm fori ø 17mm int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10.5mm posizione cuneo orizzontale nume-
ro di cunei 2 leva dritta ottone cromato

accessori per 526785

codice 526699 cod. costr. 08366650

beccuccio  filetto 3/8“ 1 via curvo distanza di scaricomm

codice 526719 cod. costr. 08366750

beccuccio  filetto 3/8“ a 2 vie curvo distanza di scarico 55mm

codice 526733 cod. costr. 08480100

raccordo filettato  filetto 3/8“ per scarico ø 25mm H 14mm ottone 
cromato

1

codice 531185 cod. costr. 08480050

descrizione
portafiltro  fissaggio ø 83mm fori ø 17mm int. ø 62mm maniglia 
M12x1,75 altezza cuneo 10.5mm posizione cuneo orizzontale nume-
ro di cunei 2 leva inclinato ottone cromato

accessori per 531185

codice 526699 cod. costr. 08366650

beccuccio  filetto 3/8“ 1 via curvo distanza di scaricomm

codice 526719 cod. costr. 08366750

beccuccio  filetto 3/8“ a 2 vie curvo distanza di scarico 55mm

codice 526733 cod. costr. 08480100

raccordo filettato  filetto 3/8“ per scarico ø 25mm H 14mm ottone 
cromato

impugnature

con foro

1

codice 526745 cod. costr. 08412010

descrizione maniglia  ø 32mm L 123mm nero L1 50mm

1

codice 526746 cod. costr. 08412000

descrizione maniglia  ø 33mm L 125mm grigio L1 56mm

1

codice 526751 cod. costr. 08335700

descrizione maniglia  ø 35mm L 123mm nero L1 44mm

1

codice 529049 cod. costr. 08103600

descrizione
maniglia  ø 36mm misura del foro 13x13mm int. ø 9mm F L 127mm 
nero

tappi terminali

1

codice 526747 cod. costr. 08412200

descrizione anello  ø 33mm grigio

1

codice 526744 cod. costr. 08412210

descrizione anello  per impugnatura ø 33mm nero

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/531185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/531185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526746?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526747?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 526688 cod. costr. 08412300

descrizione tappo terminale  ø 25mm argenteo

1

codice 526748 cod. costr. 08336000

descrizione tappo terminale  ø 32mm nero

bussole

1

codice 526675 cod. costr. 08412110

descrizione boccola  ø 34mm L 50mm nero

1

codice 526749 cod. costr. 08412100

descrizione boccola  ø 35mm L 51mm grigio

1

codice 526750 cod. costr. 08335900

descrizione boccola  ø 36mm L 40mm nero

viti

1

codice 526793 cod. costr. 08335800

descrizione
supporto impugnatura  filetto M12 L 76mm lungh. fil. 100mm acciaio 
zincato

1

codice 529123 cod. costr. 05193800

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M8 L 80mm lungh. fil. 30mm CH 6 inox 
conf. 1 pz DIN 912/ISO 4762

scarichi

con filetto 3/8”

1

codice 526699 cod. costr. 08366650

descrizione beccuccio  filetto 3/8“ 1 via curvo distanza di scaricomm

1

codice 526719 cod. costr. 08366750

descrizione beccuccio  filetto 3/8“ a 2 vie curvo distanza di scarico 55mm

accessori

1

codice 526733 cod. costr. 08480100

descrizione
raccordo filettato  filetto 3/8“ per scarico ø 25mm H 14mm ottone 
cromato

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526688?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526749?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526793?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

gruppi erogatori
setacci doccetta

con alzatina

1

codice 526788 cod. costr. 02610004

descrizione filtro doccetta  ø 58mm H 17.5mm

guarnizioni portafiltro

piane

standard

1

codice 528030 cod. costr. 01652809

descrizione guarnizione portafiltro  D1 ø 72.7mm D2 ø 57.2mm H 8mm conf. 1 pz

gruppi erogatori con elettrovalvola

filtri

filtri

1

codice 526738 cod. costr. NT0029

descrizione filtro  set per corpo d‘infusione

gruppi erogatori manuali

componenti

unità scarico

tubi di scarico

1

codice 528538 cod. costr. 02121002

descrizione
parte finale  filetto 1/2“ ø int. 1 12mm ø int. 2 15mm L 36mm ottone 
cromato CH 26

1

codice 526786 cod. costr. 02010809

descrizione
tubo di scarico  filetto M30x1,5 F1: 1/2“ L 72mm ottone cromato CH 
36

1

codice 528534 cod. costr. 02010809

descrizione
tubo di scarico  filetto M30x1,5 F1: 1/2“ L 73mm CH 36 L1 21.5mm L2 
36.5mm

rompigetti

1

codice 526791 cod. costr. 02121101

descrizione
rompigetto  D1 ø 8mm D2 ø 14.5mm int. ø 6mm H 14.2mm 4 fori 
ottone

alberi

1

codice 528532 cod. costr. 02326106

descrizione alberino  filetto M4 quadrato L 34mm lar. 6mm ottone

bussole

1

codice 528920 cod. costr. 01860402

descrizione boccola  D1 ø 15mm D2 ø 10.8mm int. ø 8mm H 30mm ottone

1

codice 526790 cod. costr. 02446300

descrizione supporto filtro  D1 ø 13mm int. ø 5mm ø int. 1 11mm H 9mm ottone

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528920?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526790?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

guarnizioni

1

codice 528494 cod. costr. 01954502

descrizione
guarnizione  gomma ø est. 13mm int. ø 4mm spessore 4mm conf. 1 
pz

supporti guarnizioni

1

codice 528528 cod. costr. 01955103  
 02021608

descrizione
supporto guarnizione  ø est. 16mm int. ø 13mm H 13mm per guarni-
zione filetto M3 ottone L 13mm ø int. 1 13mm

componenti vari

1

codice 526792 cod. costr. 02326007

descrizione dado  triangolare ottone filetto M3 L 6.2mm lar. 6.2mm H 6.2mm

1

codice 528530 cod. costr. 02211100

descrizione
perno  quadrato ottone filetto M3 L 11mm lar. 6mm H 6mm lungh. 
fil. 10mm

1

codice 528531 cod. costr. 02211001

descrizione
perno  quadrato ottone filetto M3 L 12mm lar. 6mm H 6mm lungh. 
fil. 10mm

1

codice 528529 cod. costr. 04732202

descrizione
rondella di spessore  int. ø 3.5mm ø est. 6.6mm spessore 0.5mm 
ottone conf. 1 pz

portaugelli

1

codice 528523 cod. costr. 02102309

descrizione
portaugello  filetto M30x1,5 F M16x1,5 F 1 M6 ø 25.5mm ø int. 1 
15.3mm ø int. 2 17.8mm L 66.5mm lungh. totale 82mm CH 36 ottone 
cromato

accessori per 528523

codice 525318 cod. costr. —

cuscinetto albero  adattabile a FAEMA E61

1

codice 526783 cod. costr. 02102300  
 02102309

descrizione
portaugello  filetto M30x1,5 F M16x1,5 F 1 M8 ø 26mm ø int. 1 15mm 
ø int. 2 17.5mm L 66.5mm lungh. totale 82mm CH 36 ottone cromato

1

codice 526782 cod. costr. 08299100

descrizione
portaugello  filetto M8 ø int. 1 4mm ø int. 2 7mm L 12mm lungh. 
totale 18.5mm CH 8 ottone

1

codice 526781 cod. costr. 08299000

descrizione
portaugello  filetto M8 ø int. 1 4mm ø int. 2 7mm L 42mm lungh. 
totale 48mm CH 8 ottone

molle

1

codice 528526 cod. costr. 02318400

descrizione molla a compressione  ø 12.9mm L 41mm filo ø 1.2mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


17Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

filtri

1

codice 526737 cod. costr. NT0028

descrizione filtro  set per corpo d‘infusione E61

alberi a camme

1

codice 528527 cod. costr. 02102200

descrizione albero  albero ø 4mm L 40mm filetto M4 ottone per albero a camme

1

codice 528539 cod. costr. 01769702

descrizione
albero a camme  albero ø 8mm sede albero ø 10mm L 79mm lar. 
20.5mm H 17mm filetto M6 ottone

valvole

1

codice 526734 cod. costr. 02023000

descrizione valvola  L 58.2mm ø est. 16mm ottone

1

codice 526735 cod. costr. 02022903

descrizione valvola  L 59.4mm triangolare ø est. 16mm ottone

1

codice 526736 cod. costr. 02022804

descrizione valvola  per scarico L 19.3mm ø est. 16mm ottone

raccordi filettati

1

codice 526726 cod. costr. 01770601

descrizione perno d‘arresto  filetto M6 ø 6.5mm lungh. totale 13mm inox

1

codice 527802 cod. costr. 01878909

descrizione
raccordo filettato  filetto 1/2“ ø int. 1 11mm ø int. 2 15mm L 9mm CH 
24 ottone cromato

1

codice 526730 cod. costr. 02026300

descrizione
raccordo filettato  filetto M30x1,5 F 1/2“ ø 36mm ø int. 1 8mm ø int. 2 
15mm L 26mm lungh. totale 38mm CH 26 ottone cromato

componenti

ugelli

con filettatura

1

codice 528486 cod. costr. 02446706

descrizione ugello  foro ø 0.7mm filetto M6x0,75 L 9mm CH 7

senza filettatura

1

codice 526732 cod. costr. 08298800

descrizione ugello  foro ø 0.65mm ø 7mm L 21mm

viti

1

codice 560373 cod. costr. 05194402

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M4 lungh. fil. 12mm CH 3 inox conf. 1 pz 
recipiente esagono incassato DIN 912/ISO 4762

raccordi filettati

1

codice 528661 cod. costr. 02736403

descrizione tappo terminale  filetto M12x1,5 L 18mm ottone cromato CH 16

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526737?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527802?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526730?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


18 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 526724 cod. costr. 07557200

descrizione
tappo terminale  filetto M16x1,5 int. ø 10mm L 22mm ottone cromato 
CH 22

1

codice 527270 cod. costr. 02446201

descrizione
tappo terminale  filetto M16x1,5 int. ø 8.9mm L 21mm materiale 
cromato CH 22

distributori d’acqua

distributori d’acqua

gruppo  2

1

codice 526787 cod. costr. 02012904

descrizione
distributore d‘acqua  ø 30mm fori ø 1.5mm H 15mm M M10x1 scan-
alature 6 1.5mm ottone 2 fori perforazione ø 1mm

valvole ad espansione

1

codice 529317 cod. costr. N/A

descrizione valvola ad espansione  F1: 1/4“ M F2: 1/4“ F L 58mm

guarnizioni

1

codice 526692 cod. costr. 01853704

descrizione guarnizione  ø est. 15mm alloggiamento ø 6mm H 4mm H tot. 9mm

1

codice 526694 cod. costr. 07412109

descrizione guarnizione  rame ø est. 30mm int. ø 21mm spessore 1.5mm

supporti guarnizioni

1

codice 528769 cod. costr. 01853803

descrizione
supporto guarnizione  D1 ø 10.5mm D2 ø 17mm int. ø 6mm ø int. 1 
15mm L 9mm ottone

molle a compressione

1

codice 526690 cod. costr. 00109108

descrizione molla a compressione  ø 15mm L 27mm filo ø 2.2mm

con valvola di non ritorno

1

codice 529323 cod. costr. 07843808

descrizione valvola ad espansione  attacco 3/8“ con valvola di non ritorno

vaschette di scarico
vaschette di scarico

1

codice 526697 cod. costr. 0271/050106  
 08478700

descrizione vaschetta di scarico  L 106mm lar. 76mm H 32mm tubo ø 18mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


19Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

valvole di pressione

1

codice 526780 cod. costr. 08178808

descrizione valvola antidepressione  raccordo 1/4“

boiler
tubi

1

codice 526722 cod. costr. 07695604

descrizione
tubo d‘aspirazione  tubo ø 10mm lunghezza tubo 145mm F1: 1/4“ 
F2: 1/4“

1

codice 526721 cod. costr. 08489000

descrizione tubo d‘aspirazione  tubo ø 8mm lunghezza tubo 130mm F1: 1/4“

scambiatori di calore

tubo di iniezione

1

codice 526739 cod. costr. 08489500

descrizione iniettore  F1: 1/4“

1

codice 526740 cod. costr. 08355000

descrizione iniettore  F1: 1/4“ F2: 1/4“

1

codice 526720 cod. costr. 08362100

descrizione
tubo porta acqua  tubo ø 6mm lunghezza tubo 125mm F1: 1/4“ F2: 
1/4“

rubinetti acqua/vapore
rubinetti acqua/vapore

rubinetti acqua/vapore

1

codice 528427 cod. costr. 08204802

descrizione rubinetto per vapore e acqua  entrata 1/4“ uscita 3/8“ ottone

accessori per 528427

codice 510893 cod. costr. 07763204

O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 9.92mm conf. 1 pz

codice 528184 cod. costr. 08165300

molla a compressione  ø 10.8mm L 25mm filo ø 1.8mm

codice 528401 cod. costr. —

guarnizione piana  fibra ø est. 22mm int. ø 16mm spessore 2mm conf. 
1 pz

codice 528653 cod. costr. 08165508

rondella di spessore  D1 ø 7mm D2 ø 14.5mm spessore 2mm ottone

codice 528654 cod. costr. 08165201

boccola  D1 ø 15mm D2 ø 11mm H 7.7mm nylon int. ø 7mm

codice 529587 cod. costr.

tubo vapore

codice 529588 cod. costr. —

tubo vapore  inox

codice 529589 cod. costr. —

tubo per acqua

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526780?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529588?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


20 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

rubinetti per vapore

rubinetti vapore completti

1

codice 526775 cod. costr. 08493200

descrizione
rubinetto vapore  entrata 1/4“ lunghezza tubo 150mm tubo ø 8mm 
asse 6mm

1

codice 526774 cod. costr. 08448400  
 08448440

descrizione
rubinetto vapore  entrata 1/4“ lunghezza tubo 160mm tubo ø 10mm 
alberino M6

1

codice 526725 cod. costr. 08165904

descrizione
rubinetto vapore  entrata 3/8“ lunghezza tubo 150mm tubo ø 8mm 
asse 6mm

1

codice 526776 cod. costr. 08388600

descrizione
rubinetto vapore  pos. di montaggio dx entrata 3/8“ lunghezza tubo 
150mm tubo ø 10mm alberino M6

1

codice 526777 cod. costr. 08388700

descrizione
rubinetto vapore  pos. di montaggio sx entrata 3/8“ lunghezza tubo 
150mm tubo ø 10mm alberino M6

componenti

alberi

1

codice 526773 cod. costr. 11156530

descrizione alberino  ø 14mm D2 ø 6mm L 85.5mm inox

1

codice 526772 cod. costr. 08389200

descrizione alberino  ø 14mm D2 ø 7.6mm L 86mm filetto M6 inox

bussole

1

codice 526010 cod. costr. 03001500

descrizione
boccola  vapore/rubinetto D1 ø 10.5mm D2 ø 9mm int. ø 6.3mm H 
4.6mm ottone

accessori per 526010

codice 526005 cod. costr. —

alberino  rubinetto vapore ø 14.8mm L 92.5mm filetto M6 ottone

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526774?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526776?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526777?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526773?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


21Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

guarnizioni

1

codice 528648 cod. costr. 11181302

descrizione guarnizione  D1 ø 12.2mm spessore 6mm

molle

1

codice 526789 cod. costr. 08389900

descrizione molla a compressione  ø 11.3mm L 31mm filo ø 1.5mm

corpi del rubinetto

1

codice 526762 cod. costr. 08165003

descrizione corpo del rubinetto  F1: M16x1 F2: 3/8“ F3: 1/4“ L 49mm

1

codice 526763 cod. costr. 08493100

descrizione corpo del rubinetto  F1: M16x1 F2: 3/8“ F3: M12x1 L 49mm

ghiere

1

codice 526727 cod. costr. 08389800

descrizione dado  filetto M6 L 7.5mm CH 10

rondelle di spessore

1

codice 526695 cod. costr. 07413107

descrizione
rondella di spessore  D1 ø 29mm D2 ø 22.6mm spessore 1.5mm 
ottone

1

codice 528653 cod. costr. 08165508

descrizione rondella di spessore  D1 ø 7mm D2 ø 14.5mm spessore 2mm ottone

raccordi filettati

1

codice 526761 cod. costr. 07358609

descrizione raccordo filettato  F1: M16x1 L 66mm int. ø 12mm CH 26 ottone

rubinetti dell’acqua

rubinetti dell’acqua

1

codice 526760 cod. costr. 08340400

descrizione
rubinetto dell‘acqua  con tubo per acqua entrata 1/4“ lunghezza tubo 
84mm tubo ø 10mm

1

codice 526691 cod. costr. 08493300

descrizione
rubinetto dell‘acqua  entrata 1/4“ lunghezza tubo 60mm tubo ø 
10mm asse 6mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528648?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


22 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 526693 cod. costr. 08205908

descrizione
rubinetto dell‘acqua  entrata 3/8“ lunghezza tubo 60mm tubo ø 
10mm asse 6mm

tubo per vapore/acqua

tubi per vapore

1

codice 529587 cod. costr. 08165722+08165110+08207400

descrizione tubo vapore

1

codice 526779 cod. costr. 08448540

descrizione
tubo vapore  filetto 1/2“ H 180mm 1-2 gruppi tubo ø 10mm lunghez-
za del cavo 1000mm

1

codice 526778 cod. costr. 08448550

descrizione
tubo vapore  filetto 1/2“ H 180mm 3-4 gruppi tubo ø 10mm con 
sensore lunghezza del cavo 1400mm

1

codice 526768 cod. costr. 08340300

descrizione tubo vapore  filetto M10x1 L 170mm lar. 105mm tubo ø 10mm inox

1

codice 526767 cod. costr. 08165722

descrizione tubo vapore  filetto M8x1 L 140mm lar. 80mm tubo ø 8mm inox

1

codice 526769 cod. costr. 08341400

descrizione tubo vapore  H 100mm lar. 80mm tubo ø 8mm inox

ugelli per tubi per vapore

1

codice 526765 cod. costr. 08391900

descrizione ugello  filetto M10x1 ø 15mm L 22mm 4 fori foro ø 1.25mm inox

1

codice 526764 cod. costr. 08207400

descrizione ugello  filetto M8x1 ø 13mm L 22mm 4 fori foro ø 1.25mm inox

ugelli per tubi per acqua

rompigetti

1

codice 529608 cod. costr. 09000325

descrizione rompigetto  D1 ø 23mm H 15mm filetto M22x1

accessori

bussole

1

codice 526797 cod. costr. 08397800

descrizione boccola  D1 ø 14.5mm D2 ø 10.8mm H 7.7mm PTFE int. ø 7mm

1

codice 528654 cod. costr. 08165201

descrizione boccola  D1 ø 15mm D2 ø 11mm H 7.7mm nylon int. ø 7mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526779?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526767?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526765?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526797?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


23Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

guarnizioni

1

codice 510893 cod. costr. 07763204

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 9.92mm conf. 1 pz

molle

1

codice 528184 cod. costr. 08165300

descrizione molla a compressione  ø 10.8mm L 25mm filo ø 1.8mm

impugnatura tubo

1

codice 526743 cod. costr. 09000586

descrizione impugnatura tubo  per tubo ø 10mm ø 15mm L 28mm silicone

1

codice 526742 cod. costr. 08339100  
 08339100P

descrizione impugnatura tubo  per tubo ø 10mm ø 15mm L 50mm gomma

1

codice 526741 cod. costr. 08339000

descrizione impugnatura tubo  per tubo ø 8mm ø 12.5mm L 50mm gomma

ghiere

1

codice 526766 cod. costr. 08165110  
 08165130+0847990

descrizione ghiera  filetto 3/8“ L 34mm fori ø 12mm

microfiltri
microfiltri

1

codice 526731 cod. costr. 08298700

descrizione microfiltro  ø 8.5mm H 15mm per corpo d‘infusione acciaio inox

1

codice 528326 cod. costr. N/A

descrizione microfiltro  piano ø 11.2mm

1

codice 529911 cod. costr. 02435808

descrizione microfiltro  piano ø 11mm H 0.25mm

valvole di riempimento
valvole di riempimento

1

codice 529524 cod. costr. 07466006

descrizione valvola di riempimento  acqua entrata 1/4“ uscita 1/4“ 3/8“

accessori

guarnizioni

1

codice 528596 cod. costr. 02932200

descrizione guarnizione  ø est. 12mm int. ø 4mm H tot. 4mm conico

supporti guarnizioni

1

codice 526771 cod. costr. 03059003

descrizione
supporto guarnizione  D1 ø 6mm D2 ø 16mm ø int. 1 3mm H 6.8mm 
plastica

valvole

1

codice 526770 cod. costr. 07665409

descrizione valvola  L 66mm ø est. 17mm

indicatori livello
indicatori livello

guarnizioni

1

codice 526696 cod. costr. 08367000

descrizione guarnizione  D1 ø 11mm D2 ø 8mm H 10mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526766?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528326?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529911?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526771?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


24 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

tappi livello completi

1

codice 526698 cod. costr. 08181505  
 08181604

descrizione tubo livello acqua  L 180mm lar. 72mm ø 11mm filetto 1/2“

vetro livello

1

codice 529367 cod. costr. 08181703

descrizione tubo livello acqua  ø 11mm H 108mm

valvole di non ritorno
molle a compressione

1

codice 526723 cod. costr. 01720606

descrizione molla a compressione  ø 7.8mm L 34mm filo ø 0.4mm

macine
macine dritte

standard

1

codice 527224 cod. costr. 00896209

descrizione
coppia macine  senso di rotazione sx D1 ø 54mm int. ø 31mm H 8mm 
dist.denti 3.5mm fori ø 4.5mm foro ø 6.5mm fissaggio ø 45 dritta 
adattabile a FAEMA (FP)

1

codice 525533 cod. costr. 09000298 (Standard)

descrizione
coppia macine  senso di rotazione sx D1 ø 64mm int. ø 37mm H 9mm 
dist.denti 3mm fori ø 5.6mm foro ø 8.5mm fissaggio ø 50

TITAN

1

codice 523039 cod. costr. 09000298  
 09710020

descrizione
coppia macine  titano senso di rotazione sx D1 ø 64mm int. ø 37mm 
H 8.5mm dist.denti 3mm fori ømm foro ø 8.5mm fissaggio ø 50

viti

1

codice 525562 cod. costr. 04148219

descrizione vite  filetto M4 lungh. fil. 8mm testa ø 5.5mm spessore testa 3mm

1

codice 525561 cod. costr. 04148110

descrizione vite  filetto M5 lungh. fil. 8mm testa ø 7mm spessore testa 3.5mm

bacinelle di raccolta

1

codice 525548 cod. costr. 09000546  
 11025311

descrizione bacinella di raccolta  L 240mm lar. 170mm per macina caffè

componenti vari

1

codice 525539 cod. costr. 09000421  
 10012690

descrizione albero  per battuta di arresto ø 4mm L 15mm

1

codice 525531 cod. costr. 09000302  
 09710320

descrizione cinghia rotonda  per macina caffè spessore 2.68mm ø 50.47mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/527224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/523039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525561?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


25Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT ricambi per apparecchiature specifiche

1

codice 525542 cod. costr. 09000739  
 19019650

descrizione coppiglia  L 42mm

1

codice 800014 cod. costr. 08290900

descrizione estrattore  per manopola ø 59mm H 21.5mm int. ø 35mm plastica

1

codice 525552 cod. costr. 09000682  
 12001840

descrizione molla  per battuta di arresto ø 4mm L 15mm

1

codice 111286 cod. costr. 09000299  
 09710030

descrizione molla per manopole  L 20.3mm lar. 9.5mm H 12.5mm

1

codice 525543 cod. costr. 09000548  
 11025331

descrizione pannello  L 142mm plastica

1

codice 525558 cod. costr. 2600/010133

descrizione piede  ø 29mm L 12mm gomma per macina caffè

1

codice 525541 cod. costr. 09000547  
 11025321

descrizione protezione  L 58mm plastica

1

codice 525545 cod. costr. 09103300

descrizione sportello  dx plastica

1

codice 525546 cod. costr. 09103400

descrizione sportello  sx plastica

vaschette per dosatori
coperchi di vasca dosaggio

1

codice 525557 cod. costr. 00882506

descrizione coperchio  per vasca di dosaggio incasso ø 114mm ø 124mm plastica

molle

gruppo  1

1

codice 525560 cod. costr. 00883603

descrizione
molla a trazione  per leva L1 12mm L2 17mm L3 12mm ø 14mm filo 
ø 1.3mm

leve

leve

1

codice 525559 cod. costr. 07147804

descrizione leva  per vasca di dosaggio fori ø 20mm L 130mm metallo

pressa caffè

componenti

supporti

1

codice 525534 cod. costr.

09000562  
 09000564  
 11025461  
 11025464

descrizione supporto  per pressacaffè alluminio L 80mm

accessori per 525534

codice 525535 cod. costr. 09000948 
41105851

pressacaffè  ø 57mm H 16mm filetto M4 plastica

codice 525536 cod. costr. 09000053

vite  per pressacaffè filetto M4 L 20mm

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/800014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525552?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525543?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525559?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


26 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

accessori per 525534

codice 525537 cod. costr. 09001136 
42923051

pressacaffè  ø 52mm H 19mm filetto M4 plastica

presse

1

codice 525537 cod. costr. 09001136  
 42923051

descrizione pressacaffè  ø 52mm H 19mm filetto M4 plastica

1

codice 525535 cod. costr. 09000948  
 41105851

descrizione pressacaffè  ø 57mm H 16mm filetto M4 plastica

viti

1

codice 525536 cod. costr. 09000053

descrizione vite  per pressacaffè filetto M4 L 20mm

meccanismo di regolazione
ghiere di regolazione

1

codice 525554 cod. costr. 01314608

descrizione
ghiera di regolazione  incasso ø 88mm ø 125mm int. ø 52mm H 
54mm

1

codice 525540 cod. costr. 09000543  
 11025280

descrizione
ghiera di regolazione  per macina caffè ø 85mm int. ø 54mm H 17mm 
plastica

contenitori per caffè in grani
coperchi di contenitore

1

codice 525547 cod. costr. 09000549

descrizione coperchio  per contenitore per caffè in grani L 280mm lar. 190mm

contenitori per caffè in grani

1

codice 525527 cod. costr. 09001108  
 09102700

descrizione
contenitore per caffè in grani  con coperchio L 280mm lar. 190mm H 
180mm alloggiamento ø 51mm

ricambi per 525527

codice 525547 cod. costr. 09000549

coperchio  per contenitore per caffè in grani L 280mm lar. 190mm

supporto per portafiltro

1

codice 525550 cod. costr. 09000789  
 31095450

descrizione supporto portafiltro  grande inox

1

codice 530888 cod. costr. 09111200

descrizione supporto portafiltro  standard acciaio

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525554?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530888?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


27Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT manopole

1

codice 525551 cod. costr. 09001130  
 42922151

descrizione supporto portafiltro  standard plastica

distributori

1

codice 525544 cod. costr. 09001201

descrizione raccordo ripartitore  2 vie L 230mm plastica per macina caffè

ricambi per 525544

codice 525542 cod. costr. 09000739 
19019650

coppiglia  L 42mm

manopole
rubinetti acqua/vapore

rubinetti acqua/vapore

1

codice 530623 cod. costr. PZ901788

descrizione impugnatura girevole  ø 48mm L 43mm alb. ø 23mm nero

1

codice 526756 cod. costr. 08411400

descrizione impugnatura girevole  ø 50mm alb. ø 23.5mm grigio

1

codice 526757 cod. costr. 08411410

descrizione impugnatura girevole  ø 50mm alb. ø 23.5mm nero

1

codice 526755 cod. costr. 08335400

descrizione impugnatura girevole  ø 51mm alb. ø 24mm nero

1

codice 111020 cod. costr. 07678709  
 08225401

descrizione
manopola  marcatura zero bianca ø 38mm alb. ø 6x5mm parte piana 
entrambi i lati nero

1

codice 111098 cod. costr. 08183303

descrizione manopola  ø 42mm alb. ø 6x5mm parte piana entrambi i lati grigio

1

codice 111305 cod. costr. 08183311

descrizione manopola  ø 42mm alb. ø 6x5mm parte piana entrambi i lati nero

1

codice 111307 cod. costr. 08099700

descrizione manopola  ø 42mm alb. ø 6x5mm parte piana entrambi i lati nero

1

codice 111063 cod. costr. 08185911

descrizione manopola  ø 50mm nero

segnalini circolari

1

codice 528760 cod. costr. 08185804

descrizione adattatore manopole  ø 45mm L 43mm

1

codice 526752 cod. costr. 08389500

descrizione camma a disco  ø 17.5mm L 10mm fisso

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525544?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525544?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/530623?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526756?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526755?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


28 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
manopole QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 526753 cod. costr. 08389600

descrizione camma a disco  ø 24mm L 15mm mobile

1

codice 526754 cod. costr. 08389710

descrizione giunto  ø 45mm L 35mm

1

codice 526758 cod. costr. 08389700

descrizione giunto  ø 45mm L 35mm

1

codice 111114 cod. costr. 08147903

descrizione segnalino per manopola  acqua ø 15mm

1

codice 111103 cod. costr. 08100000

descrizione segnalino per manopola  acqua t. mass. 12°C

1

codice 111113 cod. costr. 08147804

descrizione segnalino per manopola  vapore ø 15mm

1

codice 526759 cod. costr. 08411500

descrizione targhetta  per impugnatura ø 47mm L 4mm

accessori

1

codice 111273 cod. costr. 09000277

descrizione coppiglia  ø 1.3mm L 25mm

varie

1

codice 525538 cod. costr. 09000537  
 11025211

descrizione manopola  asse ø 8x7 nero plastica

1

codice 111304 cod. costr. 08336100

descrizione manopola  marcatura zero ø 42mm L 24mm nero

1

codice 111302 cod. costr. 08411600

descrizione manopola  ø 42mm lar. 25mm grigio

accessori per 111302

codice 111301 cod. costr. 08411700

targhetta  ø 38mm

1

codice 111303 cod. costr. 08411610

descrizione manopola  ø 42mm lar. 25mm nero

accessori

molle per manopole

1

codice 111286 cod. costr. 09000299  
 09710030

descrizione molla per manopole  L 20.3mm lar. 9.5mm H 12.5mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526753?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526758?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


29Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT piedi e tappi terminali/guarnizioni

coperture

1

codice 111301 cod. costr. 08411700

descrizione targhetta  ø 38mm

rosette

1

codice 111069 cod. costr. 08099518

descrizione rosetta  pervalvola diriempimento manopola ø 42mm ø 55mm grigio

1

codice 111306 cod. costr. 08099500

descrizione rosetta  pervalvola diriempimento manopola ø 42mm ø 55mm nero

maniglie e volantini
manopole a leva

1

codice 528658 cod. costr. 08111200

descrizione manopola a leva  plastica nero asse 6,5x6,5mm

piedi e tappi terminali
piedi ad innesto maschio

1

codice 525558 cod. costr. 2600/010133

descrizione piede  ø 29mm L 12mm gomma per macina caffè

guarnizioni
O.R.

EPDM
ø2,62mm

1

codice 529412 cod. costr. 08291007

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 10.78mm conf. 1 pz

1

codice 528487 cod. costr. 07763204

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 9.19mm conf. 1 pz

1

codice 510893 cod. costr. 07763204

descrizione O.R.  EPDM spessore 2.62mm int. ø 9.92mm conf. 1 pz

silicone
ø2,00mm

1

codice 532716 cod. costr. NM01.057

descrizione O.R.  silicone spessore 2mm int. ø 5mm conf. 10 pz

1

codice 532715 cod. costr. 140320459

descrizione O.R.  silicone spessore 2mm int. ø 8mm conf. 10 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528658?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/532715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


30 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
guarnizioni QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

Viton
ø1.50mm

1

codice 525532 cod. costr. 08494700

descrizione O.R.  Viton spessore 1.5mm int. ø 14mm conf. 1 pz

ø1,78mm

1

codice 528687 cod. costr. 0371/040103

descrizione O.R.  Viton spessore 1.78mm int. ø 3.69mm conf. 1 pz

1

codice 101526 cod. costr. 03070802

descrizione O.R.  Viton spessore 1.78mm int. ø 4.48mm conf. 1 pz

1

codice 529476 cod. costr. 07851900

descrizione O.R.  Viton spessore 1.78mm int. ø 9.25mm conf. 1 pz

ø2,00mm

1

codice 528649 cod. costr. 02476703

descrizione O.R.  Viton spessore 2mm int. ø 6mm conf. 1 pz

ø3,53mm

1

codice 528525 cod. costr. 02019701

descrizione O.R.  Viton spessore 3.53mm int. ø 18.64mm conf. 1 pz

anelli di tenuta

guarnizioni in gomma

1

codice 528494 cod. costr. 01954502

descrizione
guarnizione  gomma ø est. 13mm int. ø 4mm spessore 4mm conf. 1 
pz

1

codice 528495 cod. costr. 10257608

descrizione
guarnizione  gomma ø est. 16mm int. ø 8mm spessore 4mm conf. 1 
pz

guarnizioni in rame
DIN-7603-A

1

codice 526694 cod. costr. 07412109

descrizione guarnizione  rame ø est. 30mm int. ø 21mm spessore 1.5mm

1

codice 528197 cod. costr. 07411705

descrizione
guarnizione piana  rame ø est. 10mm int. ø 6mm spessore 1mm conf. 
1 pz

1

codice 528662 cod. costr. 07411507

descrizione guarnizione piana  rame ø est. 16mm int. ø 12mm spessore 1.5mm

1

codice 529361 cod. costr. 01626804

descrizione
guarnizione piana  rame ø est. 18mm int. ø 13.5mm spessore 1.5mm 
per filettatura 1/4“

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528649?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


31Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT guarnizioni/molle

1

codice 528660 cod. costr. 07412208

descrizione
guarnizione piana  rame ø est. 21mm int. ø 17mm spessore 1.5mm 
adattabile a 3/8“

DIN-7603-C

1

codice 528520 cod. costr. 02455103

descrizione guarnizione  rame ø est. 22mm int. ø 16mm spessore 2mm

1

codice 529360 cod. costr. 02455202

descrizione
guarnizione  rame ø est. 26.1mm int. ø 21mm spessore 2.1mm per 
filettatura 1/2“

guarnizioni in PTFE

1

codice 528945 cod. costr. 05132808

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 22mm int. ø 16mm spessore 1.5mm 
conf. 1 pz cod. prod. W10309 adattabile a ESPRESSA, WEGA

1

codice 526795 cod. costr. 05132900

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 36mm int. ø 30.2mm spessore 1.5mm 
conf. 1 pz

guarnizioni speciale

gruppi di guarnizioni

1

codice 526794 cod. costr. 08150203

descrizione
guarnizione di gruppo  L 78mm lar. 72mm spessore 1mm misura del 
foro 65x24mm int. dei fori 58mm

molle
molle a compressione

1

codice 528184 cod. costr. 08165300

descrizione molla a compressione  ø 10.8mm L 25mm filo ø 1.8mm

1

codice 526789 cod. costr. 08389900

descrizione molla a compressione  ø 11.3mm L 31mm filo ø 1.5mm

1

codice 528526 cod. costr. 02318400

descrizione molla a compressione  ø 12.9mm L 41mm filo ø 1.2mm

1

codice 528533 cod. costr. 02054609

descrizione molla a compressione  ø 14.6mm L 43mm filo ø 1.4mm

1

codice 528475 cod. costr. 01784909

descrizione molla a compressione  ø 14.7mm L 33mm filo ø 2mm

1

codice 528542 cod. costr. 01854306

descrizione molla a compressione  ø 15mm L 27mm filo ø 1.8mm spire 5

1

codice 526690 cod. costr. 00109108

descrizione molla a compressione  ø 15mm L 27mm filo ø 2.2mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526795?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526794?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


32 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
molle/manometri/dosatori/tubi QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 528758 cod. costr. 08018707

descrizione molla a compressione  ø 29.6mm L 28mm filo ø 1.5mm

1

codice 526723 cod. costr. 01720606

descrizione molla a compressione  ø 7.8mm L 34mm filo ø 0.4mm

1

codice 528521 cod. costr. 02446409

descrizione molla a compressione  ø 8.3mm L 19mm filo ø 0.9mm spire 5

molle a trazione

1

codice 525560 cod. costr. 00883603

descrizione
molla a trazione  per leva L1 12mm L2 17mm L3 12mm ø 14mm filo 
ø 1.3mm

manometri

1

codice 541712 cod. costr. 08323500

descrizione
manometro  campo di pressione 0-2,5bar ø 60mm attacco 1/8“ 
marcatura 0,7-1

1

codice 541709 cod. costr. 08385000

descrizione
manometro  scala doppia ø 60mm campo di pressione 0-2,5 / 0-16bar 
attacco dietro filetto 1/8“

1

codice 541710 cod. costr. 08339500

descrizione
manometro  scala doppia ø 60mm campo di pressione 0-2,5 / 0-16bar 
attacco dietro filetto 1/8“

1

codice 541711 cod. costr. 08405500

descrizione
manometro  scala doppia ø 60mm campo di pressione 0-2,5 / 0-16bar 
attacco dietro filetto 1/8“

1

codice 541713 cod. costr. 08130600

descrizione
manometro  scala doppia ø 60mm campo di pressione 0-2,5 / 0-16bar 
attacco dietro filetto 1/8“

dosatori
accessori

raccordi filettati
in metallo

1

codice 361184 cod. costr. 05060680

descrizione dado  filetto 1/2“ H 6mm ottone nichelato CH 24 conf. 1 pz

tubi
tubi flessibili industriali

tubi PTFE

1

codice 520479 cod. costr. 67615610080

descrizione
tubo in PTFE  ø est. 10mm int. ø 8mm spessore della parete 1mm L 
1000mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528758?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/520479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


33Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

ut
en

si
li,

 c
om

po
ne

nt
i d

i fi
ss

ag
gi

o,
 

m
at

er
ia

le
 d

i c
on

su
m

o

QUALITYESPRESSO-FUTURMAT utensili/componenti di fissaggio

utensili
utensili di pulizia

spazzole
spazzole cilindriche

nylon

1

codice 802400 cod. costr. 09000410  
 09716130

descrizione
spazzola  nylon ø 30mm lungh. totale 480mm lunghezza bruschino 
110mm

componenti di fissaggio
viti

viti a testa cilindrica
DIN 912/ISO 4762

1

codice 560373 cod. costr. 05194402

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M4 lungh. fil. 12mm CH 3 inox conf. 1 pz 
recipiente esagono incassato DIN 912/ISO 4762

1

codice 560031 cod. costr. 05194006

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M6 lungh. fil. 10mm CH 5 inox conf. 20 pz 
DIN 912/ISO 4762

1

codice 529123 cod. costr. 05193800

descrizione
vite a testa cilindrica  filetto M8 L 80mm lungh. fil. 30mm CH 6 inox 
conf. 1 pz DIN 912/ISO 4762

dadi

dadi ciechi

1

codice 560137 cod. costr. 08115600

descrizione dadi ciechi  filetto M6 CH 10 inox conf. 20 pz DIN/ISO DIN 1587

dadi esagonali
dadi esagonali con filetto in pollici

1

codice 361184 cod. costr. 05060680

descrizione dado  filetto 1/2“ H 6mm ottone nichelato CH 24 conf. 1 pz

1

codice 511472 cod. costr. 04531505

descrizione dado  filetto 3/8“ H 4mm ottone CH 21 conf. 1 pz

rondelle

rondelle di spessore
DIN 9021

1

codice 560398 cod. costr. 07414501

descrizione
rondella di spessore  int. ø 6.5mm ø est. 22mm spessore 1.5mm inox 
conf. 1 pz

varie

1

codice 560399 cod. costr. 07412509

descrizione
rondella di spessore  int. ø 21.5mm ø est. 32mm spessore 0.5mm inox 
conf. 1 pz

1

codice 528529 cod. costr. 04732202

descrizione
rondella di spessore  int. ø 3.5mm ø est. 6.6mm spessore 0.5mm 
ottone conf. 1 pz

1

codice 526728 cod. costr. 04711701

descrizione
rondella di spessore  int. ø 6.5mm ø est. 14.5mm spessore 1mm 
ottone conf. 1 pz

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/802400?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/529123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/511472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/526728?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


34 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

ut
en

si
li,

 c
om

po
ne

nt
i d

i fi
ss

ag
gi

o,
 

m
at

er
ia

le
 d

i c
on

su
m

o
componenti di fissaggio QUALITYESPRESSO-FUTURMAT

1

codice 528522 cod. costr. 04715801

descrizione
rondella di spessore  int. ø 6.7mm ø est. 10.8mm spessore 1mm 
ottone conf. 1 pz

1

codice 525884 cod. costr. 07414300

descrizione
rondella di spessore  int. ø 8mm ø est. 16mm spessore 1.5mm ottone 
conf. 1 pz

rondelle dentellate
DIN 6798A

1

codice 560127 cod. costr. 09000067  
 7568603

descrizione
rondella dentata  int. ø 6.2mm ø est. 11mm inox DIN/ISO DIN 6798A 
conf. 20 pz per filettatura M6

1

codice 560128 cod. costr. 07568702

descrizione
rondella dentata  int. ø 8.3mm ø est. 15mm inox DIN/ISO DIN 6798A 
conf. 20 pz per filettatura M8

fissaggi

coppiglie

1

codice 111273 cod. costr. 09000277

descrizione coppiglia  ø 1.3mm L 25mm

1

codice 695209 cod. costr. 05160007

descrizione coppiglia  ø 2mm L 20mm inox

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/528522?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/525884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/111273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/695209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=QualityEspresso-Futurmat&utm_term=ITA


A
anelli di tenuta 30

C
commutatori a rotazione 5

componenti di fissaggio 33

compressori 11

condensatori d‘avviamento 12

condensatori di rifasamento 12

condensatori e filtri antidisturbo 12

contattori 6

coppiglie 34

D
dadi 33

dadi ciechi 33

dadi esagonali 33

dosatori 32

E
elettrovalvole 11

F
fissaggi 34

I
interruttori e pulsanti 4

interruttori/pulsanti basculanti 4

L
lampade 5

lampade spia 5

lampade spia complete 5

LED 5

M
microinterruttori 4

motori 11

O
O.R. 29

R
raccordi filettati 32

relè 6

relè a semiconduttore 6

resistenze 3

resistenze per macchine da caffè 3

rondelle dentellate 34

rondelle di spessore 33

S
sonde 6

spazzole 33

spazzole cilindriche 33

T
termostati 3

termostati a contatto 3, 3

termostati di sicurezza 3

trasformatori 6

tubi 32

tubi flessibili industriali 32

tubi PTFE 32

U
utensili 33

utensili di pulizia 33

V
viti 33

viti a testa cilindrica 33

INDICE ALFABETICO

35


